tjera te pasurise shteterore" te ndryshuar; Kcshilli Bashkiak Kamcz:

B<1shkla Kamez 

VENDOST: 

1. Miratimin ne parim te dhenies me qira te ambjenleve brenda Pallatit tc Kulturcs ( zona e
parkimit) te llojit "ndertese", si e tere ose e ndarc ne njesi, me siperfaqc totale 1026 (11ie
mije e njezet e gjashte) m2, me zone kadastrale nr. 2066, me nr. pasurie 92/30 ne proncsi
te Bashkise Kamez.